

Sportigan Viborg ApS

St. Sct. Mikkels Gade 20

8800 Viborg

CVR-nr. 31429676

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Morten Halskov Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sportigan Viborg ApS
St. Sct. Mikkel's Gade 20
8800 Viborg

CVR-nr.: 31429676
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Morten Halskov Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af detailhandel med sportstøj og sportsrekvisitter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 777 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Sportigan Viborg ApS er pr. 01.01.2016 fusioneret med Sportsligaen A/S og Sportigan Randers A/S.

Sportigan butikken i Randers er den 30.06.2016 afhændet, hvilken har påvirket driften positivt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.802.123	5.455.010
Personaleomkostninger	1	(2.551.767)	(3.187.008)
Af- og nedskrivninger	2	<u>750.025</u>	<u>(15.337)</u>
Driftsresultat		1.000.381	2.252.665
Andre finansielle indtægter	3	58.303	15.959
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(44.666)</u>	<u>(11.731)</u>
Resultat før skat		1.014.018	2.256.893
Skat af årets resultat	5	<u>(236.971)</u>	<u>(530.084)</u>
Årets resultat		<u>777.047</u>	<u>1.726.809</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	7.289.100
Overført resultat		<u>77.047</u>	<u>(5.562.291)</u>
		<u>777.047</u>	<u>1.726.809</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	43.975
Materielle anlægsaktiver	6	0	43.975
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	1.052.492
Deposita		165.850	17.298
Finansielle anlægsaktiver	7	175.850	1.069.790
Anlægsaktiver		175.850	1.113.765
Fremstillede varer og handelsvarer		2.618.912	4.722.793
Varebeholdninger		2.618.912	4.722.793
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		298.301	199.938
Andre tilgodehavender		10.176	2.014
Tilgodehavende selskabsskat		0	146.788
Tilgodehavender		308.477	348.740
Likvide beholdninger		2.176.926	7.705.402
Omsætningsaktiver		5.104.315	12.776.935
Aktiver		5.280.165	13.890.700

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.513.196	3.436.149
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	7.289.100
Egenkapital		<u>4.343.196</u>	<u>10.850.249</u>
Udskudt skat		154.400	177.601
Hensatte forpligtelser		<u>154.400</u>	<u>177.601</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.405	1.586.709
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	30.000
Skyldig selskabsskat		44.172	0
Anden gæld		614.992	1.246.141
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>782.569</u>	<u>2.862.850</u>
Gældsforpligtelser		<u>782.569</u>	<u>2.862.850</u>
Passiver		<u>5.280.165</u>	<u>13.890.700</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	3.436.149	7.289.100	10.850.249
Kapitalforhøjelse	5.000	0	0	5.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(7.289.100)	(7.289.100)
Årets resultat	0	77.047	700.000	777.047
Egenkapital ultimo	130.000	3.513.196	700.000	4.343.196

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.409.160	3.000.422
Pensioner	0	64
Andre omkostninger til social sikring	68.135	114.820
Andre personaleomkostninger	74.472	71.702
	2.551.767	3.187.008
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	7.669	15.337
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(757.694)	0
	(750.025)	15.337
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	58.303	8.378
Dagsværdireguleringer	0	7.581
	58.303	15.959
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	26.744	5.486
Dagsværdireguleringer	10.596	0
Øvrige finansielle omkostninger	7.326	6.245
	44.666	11.731
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	260.172	491.403
Ændring af udskudt skat	(23.201)	38.681
	236.971	530.084

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.755.434
Afgange		(833.714)
Kostpris ultimo		921.720
Af- og nedskrivninger primo		(1.711.459)
Årets afskrivninger		(7.669)
Tilbageførsel ved afgange		797.408
Af- og nedskrivninger ultimo		(921.720)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.052.492	17.298
Tilgange	0	165.850
Afgange	(1.042.492)	(17.298)
Kostpris ultimo	10.000	165.850
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000	165.850
	2016 kr.	2015 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	234.000	232.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
